CÓDIGO DO CERTIFICADO: D0RX1-2UU9C-3UM40-M1QPX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D0RX1-2UU9C-3UM40-M1QPX

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO
MUNICÍPIO DE GUAÍBA DURANTE A ENCHENTE DE MAIO DE 2024: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de
autoria de JANICE DA SILVA KARPINSKI,  LAVÍNIA ALMEIDA CRUZ, KÉDMA FERNANDA CAETANO
VENTURINI,  PEDRO  RENATO  SANTINI  VIEIRA  E  JORDANA  TRES  DOS  SANTOS  recebeu  menção
honrosa  no  I  Congresso  Nacional  Multidisciplinar  de  Vigilância  em  Saúde:  Ênfase  na  Vigilância
Sanitária, Epidemiológica e Saúde do Trabalhador, realizado nos dias 21 a 24 de outubro de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Menção Honrosa